PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.                                  с. Ровное                                             №___
О внесении изменений в постановление от 22.06.2016г. №40 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета»
Рассмотрев протест Прокуратуры Балахтинского района от 26.05.2023 №7-04-2023, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  статьей   17 Устава    Ровненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 22.06.2016г. №40 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета» следующие изменения:

1.1. приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль        за       исполнением       постановления        возложить на заместителя главы администрации Юдину А.Н.
3.  Опубликовать постановление в газете «Ровненские новости» и разместить его на официальном сайте администрации Ровненского сельсовета.

4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости»

Глава сельсовета                                                                 М.В. Шестакова

Приложение №1
к постановлению администрации

Ровненского сельсовета
от ____.  №____

	Приложение № 2

к постановлению администрации

Ровненского сельсовета
от 22.06.2016г.  №40

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ровненского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Шестакова М.В., председатель комиссии
	Глава Ровненского сельсовета

	Антонова Н.В.
заместитель председатель комиссии
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

	Юдина А.Н.

секретарь комиссии
	Заместитель главы администрации Ровненского сельсовета

	Члены комиссии:

	Русакова Л.Г.,
	Депутат Ровненского сельского Совета депутатов

	Елизарьева Е.А.
	Депутат Ровненского сельского Совета депутатов

	Третьякова Н.А.
	Представитель общественности, заведующая Ровненской сельской библиотекой